

คณะกรรมการราคากลาง

รายการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

โครงการก่อสร้างถนนภายในชุมชนเกาะล้าน บริเวณชอชมณีรัตน์

ชอชมณีรัตน์ (ขนาดความกว้างประมาณ 5.50 เมตร ยาว 83.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 456.50 ตารางเมตร)

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา สถานที่ก่อสร้างบริเวณ ชุมชนเกาะล้าน

ตามแบบเมืองพัทยา เลขที่ 7 / 2565 ประมาณราคาวันที่ 1๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าอุปกรณ์ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าอุปกรณ์ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	1.งานดินชุดปรับพื้นทาง								
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร(น้ำมันดีเซล 32.91 บาท/ลิตร)	114.13	ลบ.ม.	-	-	33.45	3,817.65	3,817.65	กรมบัญชีกลาง
	ขุดทางป่าและขุดคอ ขนาดกลาง								
	รวมราคางาน 1.						3,817.65	3,817.65	
							คิดเป็น	33.45	บาท/ลบ.ม.
	2.งานบล็อคอนกรีต								
2.1	บล็อกคอนกรีต ขนาด 118x118x80 มม.	29,667.00	ก้อน	12.80	379,737.60	1.00	29,667.00	409,404.60	สืบราคา
	สี Carbon Block @ 72 ก้อน/ตร.ม.								
2.2	บล็อกคอนกรีต ขนาด 118x118x80 มม.	2,961.00	ก้อน	12.80	37,900.80	1.00	2,961.00	40,861.80	สืบราคา
	สี Moony Yellow @ 72 ก้อน/ตร.ม.								
2.3	ทรายหยาบรองพื้น	10.00	ลบ.ม.	607.48	6,074.80	112.00	1,120.00	7,194.80	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง
2.4	คอนกรีต ค.4 รองพื้นบล็อกคอนกรีต	22.00	ลบ.ม.	1,494.00	32,868.00	466.00	10,252.00	43,120.00	วัสดุมวลรวม/กรมบัญชีกลาง
2.5	Wire mesh Ø 4 mm. @ 0.25 x 0.25 m.#	431.60	ตร.ม.	37.38	16,133.21	5.00	2,158.00	18,291.21	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง
	รวมราคางาน 2.				472,714.41		46,158.00	518,872.41	
							คิดเป็น	1,202.21	บาท/ตร.ม.
	3.งานคันทันคอนกรีต								
3.1	คันทันคอนกรีตทรงมน ขนาด 15 x 30 x 100 ซม.	166.00	เมตร	150.00	24,900.00	25.00	4,150.00	29,050.00	วัสดุมวลรวม/กรมบัญชีกลาง

รายการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

โครงการก่อสร้างถนนภายในชุมชนเกาะล้าน บริเวณซอยมณีรัตน์

ซอยมณีรัตน์ (ขนาดความกว้างประมาณ 5.50 เมตร ยาว 83.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 456.50 ตารางเมตร)

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา สถานที่ก่อสร้างบริเวณ ชุมชนเกาะล้าน

ตามแบบเมืองพัทยา เลขที่ 7 / 2565 ประมาณราคาวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าอุปกรณ์ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าอุปกรณ์ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	รวมราคางาน 3.				24,900.00		4,150.00	29,050.00	
							คิดเป็น	175.00	บาท/ม.
	4.งานพิเศษ								
4.1	ค่าขนส่งทางทะเล คิด 25% ของราคาวัสดุก่อสร้าง	1.00	เหมา	-		124,403.60	124,403.60	124,403.60	สี่ราคา
	รวมราคางาน 4.						124,403.60	124,403.60	

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายชินกร กระดังงา)

ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกฤฏ์ธเนศ์ เสฎฐาพงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายเกียรติศักดิ์ ศรีวงษ์ชัย)

รองปลัดเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

๒๕ พ.ค. ๒๕๖๖